f. 33v dictum est, dedit et concessit plenam et liberam potestatem ut ipsam investiat et in vacuam possessionem
inducat et donec fuerit de predictis investita constituit se, eius nomine, precario(b) tenere et possidere ad quam
possessionem adimplistendam dedit et concessit eidem domine plenam et liberam potestatem ut, amodo in
antea, proprio nomine agat petat excipiat recipiat et in locum et privilegium ipsius sucedat nullumque sibi ius
in predictis aliquatenus reservavit etc. Hanc autem venditionem dationem cessionem et concessionem et
omnia et singula que in hoc istrumento continentur prefatus Nutius, venditor, eidem domine Egidie, emptrici,
fecit pro pretio et nomine pretii XXX florenorum boni et puri auri, quos florenos dictus(c) venditor a prefata
emptrice presentialiter et manualiter recepit, de quibus se bene quietum contentum et pacatum vocavit et
renumptiavit exceptioni non solutorum non numeratorum non habitorum dictorum florenorum et pretii
supradicti, de quibus etc. et renumptiavit etc. et promisit insuper dictus venditor eidem emptrici quod dicta
vinea est ipsius et nemini est vendita data

f. 34r donata cessa concessa nec contractus vel quasi cum alia persona factus est nec apparet in totum vel in partem
et si contrarium aliquo tempore appareret et dicta occasione dicta domina in dampnum venerit vel expensis
fecerit seu evicta fuerit in totum vel in partem, tunc dictus venditor promisit dicte domine reficere de aliis
suis bonis, pro quibus etc.et renumptiavit etc.(d) et ad hec ad petitionem et istantiam dicti venditoris penes
ipsam emptricem, presentem et recipientem, ut dictum est, sponte Nicolaus Andree Singiorilis, Nutius
Thomai, Dominicus Odonis omnes de regione Trivii, qui iuravit etc. quilibet ipsorum in solidum
fideiusserunt et promiserunt quod dicta vinea est ipsius(e) venditoris et nemini est vendita, ut dictum est, et si
contrarium apparet, ut dictum est, teneri voluerunt de evictione et in omnem causam et eventum pro quibus
obligaverunt penes dictam dominam, presentem et recipientem, omnia eorum bona mobilia et inmobilia

f. 34v presentia et futura et renumptiaverunt epistule divi Adriani, beneficio nove constitutionis et omni alio iuri et
legi, statuto et consuetudinibus Urbis, quibus contra predicta bona possent renumptiaverunt expresse,
reservata mihi potestate curandi ad sensum sapientis ipsius domine non mutata substantia contractus.
(a) Sul margine sinistro del foglio “actum missum   (b) P “plecario”   (c) Depennato er   (d) Sul margine sinistro del foglio “missum
actum”   (e) Depennato “emptoris”.